

RTC Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovgyden 30, c/o Thomas Clausen, 5792 Årslev

CVR-nr. 36 46 64 13

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Thomas Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTC Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovgyden 30 c/o Thomas Clausen 5792 Årslev CVR-nr.: 36 46 64 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Årslev
Direktion	Thomas Clausen
Pengeinstitut	Totalbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i godkendt revisionsvirksomhed og andre selskaber, formueadministration, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.407.078, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.424.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		328.299	314.086
Administrationsomkostninger		-13.334	-5.555
Resultat før finansielle poster		314.965	308.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	1.000.000
Finansielle omkostninger		-46.887	-76.920
Ordinært resultat før skat		1.468.078	1.231.611
Resultat før skat		1.468.078	1.231.611
Skat af årets resultat	1	-61.000	-52.179
Årets resultat		1.407.078	1.179.432
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		1.207.078	429.432
		1.407.078	1.179.432

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.788.080	2.788.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.188.080</u>	<u>3.188.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.188.080</u>	<u>3.188.080</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.200.000	600.000
Andre tilgodehavender		253.756	243.598
Selskabsskat		32.000	0
Tilgodehavender		<u>1.485.756</u>	<u>843.598</u>
Likvide beholdninger		<u>952.961</u>	<u>704.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.438.717</u>	<u>1.547.640</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.626.797</u></u>	<u><u>4.735.720</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.174.773	2.967.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital	3	4.424.773	3.517.695
Hensættelse til udskudt skat		185.000	124.000
Hensatte forpligtelser i alt		185.000	124.000
Anden gæld		361.744	537.376
Langfristede gældsforpligtelser		361.744	537.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.422	61.125
Selskabsskat		0	15.220
Anden gæld		529.858	480.304
Kortfristede gældsforpligtelser		655.280	556.649
Gældsforpligtelser i alt		1.017.024	1.094.025
Passiver i alt		5.626.797	4.735.720
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	2.967.695	500.000	3.517.695
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.207.078	200.000	1.407.078
Egenkapital 31. december	50.000	4.174.773	200.000	4.424.773

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	33.220
Årets udskudte skat	61.000	18.959
	61.000	52.179

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.788.080	2.788.080
Kostpris 31. december	2.788.080	2.788.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.788.080	2.788.080

2020
kr.

2019
kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hunderup Holding Godkendt Revisionsaktieselskab	Odense	20%

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
5 Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2020.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
